投  标  书

致招标人：深圳市教育局

1.我方已阅读贵方的深汕合作区小漠镇比亚迪项目配套九年一贯制学校项目建议书编制的招标文件，我方愿接受文件的所有规定并按要求参加投标。

2.我方承诺，一旦我方的投标出现严重违规或涉嫌串通投标的情形，将自觉接受贵方暂停或者取消我方参加贵方本次及今后其他任何工程项目投标资格的处理。

3.经研究，我方同意以（人民币，大写     元）（￥    ）承担深汕合作区小漠镇比亚迪项目配套九年一贯制学校项目建议书的编制工作。如果我方中标，我方同意：按贵方要求完成编制工作，提交的报告符合相关规定和要求。

4.如果我方中标，我方保证在中标后5天内与贵方签订编制委托合同，按照要求在合同签订后15天内完成合同规定的所有工作内容，提交正式报告书。

5.如果我方中标，贵方的中标通知书和本投标书将成为约束双方的合同文件的组成部分。

投标人（盖章）：

投标人地址：
法定代表人签字或委托代理人签字：         电话：

日期：                                         邮编：